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Liikevaihto jatkoi kasvua, liikevoitto ja tulos laskivat         

Tammi-kesäkuu 2019 

● Liikevaihto oli 24,6 (H1/2018: 22,3) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu oli 10,2 % ja 
vertailukelpoisen liikevaihdon kasvu 7,7 % 

● Käyttökate oli 2,1 (3,2) miljoonaa euroa eli 8,7 % (14,3 %) liikevaihdosta 
● Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) oli 1,7 (2,8) miljoonaa euroa eli 7,1 % (12,4 

%) liikevaihdosta 
● Liikevoitto oli 1,0 (2,3) miljoonaa euroa eli 4,0 % (10,3) % liikevaihdosta 
● Poistot liikearvosta kasvoivat ja olivat 0,8 (0,5) miljoonaa euroa 
● Osakekohtainen tulos oli 0,04 (0,45) euroa. Vertailukauden lukuun vaikuttaa ICT-liiketoiminnasta 

kirjatun myyntivoiton osuus noin 0,33 euroa 
● Henkilöstöä oli katsauskauden päättyessä 465 (431) henkilöä, kasvua 7,9 % 
● Vincit osti 31.1.2019 ohjelmistokehitykseen erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations Oy:n 

koko osakekannan 
● Uusia asiakkuuksia muun muassa Holvi Payment Services, Kemijoki ja Atria. 

 

Näkymät vuodelle 2019 

Vincit päivitti vuoden 2019 näkymiä yhtiötiedotteella 14.6.2019. Päivitetty ohjeistus: Vertailukelpoinen 
liikevaihto kasvaa, mutta suhteellinen kannattavuus jää viime vuoden tasosta. 

Aiempi ohjeistus oli: Vertailukelpoinen liikevaihto kasvaa ja suhteellinen kannattavuus paranee vuonna 
2019. 

Avainluvut 

1 000 euroa 1–6/2019 1–6/2018 ∆ % 2018 

Liikevaihto 24 616 22 333 10,2 43 463 

Käyttökate (EBITDA) ¹⁾ 2 136 3 196 -33,2 5 891 

% liikevaihdosta 8,7 % 14,3 %  13,6 % 

Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen 
liikearvopoistoja) ¹⁾ 

1 750 2 776 -37,0 5 144 

% liikevaihdosta 7,1 % 12,4 %  11,8 % 

Liikevoitto (EBIT) 981 2 295 -57,2 4 122 

% liikevaihdosta 4,0 % 10,3 %  9,5 % 

Katsauskauden tulos 522 5 167 -89,9 6 347 

     



Taseen loppusumma 31 691 30 143 5,1 30 991 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)¹⁾, % 8,6 % 59,5 %  38,5 % 

Oman pääoman tuotto (ROE)¹⁾, % 6,8 % 61,4 %  37,0 % 

Nettovelkaantumisaste, % -5,9 % -26,3 %  -27,4 % 

Omavaraisuusaste, % 67,2 % 67,2 %  70,0 % 

Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa 465 431 7,9 430 

Kokonaispalkat ja palkkiot 14 249 11 958 19,2 23 476 

Osakekohtainen tulos, eur 0,04 0,45 -90,3 0,55 

1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen 
liikearvopoistoja), sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kuvatakseen 
liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin. 

 
 

Toimitusjohtaja Mikko Kuitusen mietteet ensimmäisestä 
vuosipuoliskosta: 

”Lähdetään liikkeelle hyvistä jutuista. Starttasimme vuoden räväkästi ja tammikuussa julkistimme 
oululaisen LeanCraft Innovationsin liittymisen Vincitin joukkueeseen. Oulun operaatio on mennyt kaikin 
puolin mainiosti ja on hienoa nähdä, kuinka ammattitaitoista porukkaa Vincit sai LeanCraftereista.  

Toinen selkeästi positiivisen puolelle kääntyvä kokonaisuus löytyy Kaliforniasta, jossa Vincitin liiketoiminta 
on kehittynyt oikein suotuisasti tarkastelujaksolla. Positiivisen kehityksen uskotaan jatkuvan myös 
loppuvuonna. Yli vuoden jatkunut yhteistyö merkittävän KCRW radioaseman kanssa johti toimiston 
perustamiseen Santa Monicaan. Uusi toimipaikka tukee Vincit Californian uusasiakashankintaa ja kasvua 
Los Angelesin markkinoille.  

Voimme olla myös tyytyväisiä siihen, että lanseerasimme Vincit DiPS (Digital Platform Services) 
palvelukokonaisuuden digipalveluiden koko elinkaaren aikaiseen huolenpitoon, minkä uskomme kehittyvän 
merkittäväksi ja projektiliiketoiminnan purskeisuutta tasapainottavaksi liiketoiminnaksi.  

Edistystä on tapahtunut myös Vincitin tuoteliiketoiminnoissa. Mutta ei niin nopeasti kuin vielä 
alkuvuodesta arvioimme. Vincit LaaSilla on jo puolensataa käyttäjäorganisaatiota ja VincitEAMin osalta 
olemme solmineet useamman merkittävän sopimuksen. Lupaavista onnistumisista huolimatta molemmat 
liiketoiminnat vaativat edelleen panostuksia. Suunta on kuitenkin oikea. 

Teimme tarkastelujaksolla paljon työtä strategiamme kirkastamisen kanssa. Määrittelimme Vincitin 
olemassaolon syyn uudelleen ja rakensimme sen päälle uuden vision. Vision maailmasta, jossa huominen ei 
pelota. Tunnistimme yhteiskunnan, asiakkaidemme, henkilöstömme ja omistajiamme pelkoja, joiden 
ratkaisemiseksi lähdimme kokoamaan uudenlaisia osaamis- ja tarjoamakokonaisuuksia. Uusi strategia 
aikaansai liudan merkittäviä muutoksia. Vincit tekee joka päivä hyvää huomenta visionaan saada aikaan 
maailma, jossa huominen ei pelota.  

Uudistimme Vincitin organisaatiorakennetta skaalautuvammaksi ja paremmin yhtiön strategiaan sopivaksi. 
Samassa yhteydessä räjäytimme myyntimallin ja myynnin organisoitumisen uuteen muotoon. Johtoryhmä- 



ja johtoryhmätyöskentely uusittiin myös. Uudenlainen organisoituminen vaati uusia henkilöpanostuksia ja 
sotki hetkeksi pakkaa asiakasrajapinnassa. Tämä aikaansai myyntiaktiviteettien, ja sen myötä pienellä 
viiveellä laskutusasteen, hetkellisen notkahduksen loppukeväästä. Ja se näkyi kesää kohti mentäessä 
laskevana kannattavuutena. Uusi organisoituminen ja myyntimallin muutos alkoivat tuottamaan 
pistemäisesti tuloksia ja saimme kesän korvilla useita uusia strategisia asiakkuuksia. Nyt nämä onnistumiset 
pitää vielä onnistua skaalaamaan koko myyntiorganisaatioon, sillä alkuvuoden notkahdus rasittaa edelleen 
ydinliiketoimintamme vuoden 2019 tulosta. 

Ja mahtuihan ensimmäiselle vuosipuoliskolle mediamylläkkääkin enemmän kuin tarpeeksi. Käteen kaikesta 
jäi runsaasti oppia ja parantuneita käytäntöjä. Kaiken kaikkiaan lienee perusteltua todeta, että 
tarkastelujakso oli turbulenttinen. Taloudellisista tuloksista ei voi sanoa juuri muuta kuin, että huonothan 
ne ovat kannattavuuden osalta. Se, mikä kuitenkin on mainio asia, on että nämä haasteet eivät ole 
vaikuttaneet asiakastyytyväisyyteen vaan luvatut hommat on saatu kunnialla tehtyä ja asiakkaamme ovat 
erittäin tyytyväisiä. Tästä suuri kiitos kuuluu Vincitin mielettömän asiantuntevalle ja sitoutuneelle 
henkilöstölle, jota ilman olisimme vielä huomattavasti syvemmässä kuopassa. Eikä ole syytä epäillä, etteikö 
me täältä vielä lentoon lähdettäisi.” 

Liikevaihto 

Vincitin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2019 oli 24,6 (22,3) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden 
vastaavasta ajankohdasta 10,2 %. Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 7,7 %. 

Liikevaihdon kasvu on 31.1.2019 ostetun LeanCraft Innovations Oy:n lisäksi seurausta uusista strategisista 
asiakkuuksista sekä Kalifornian hyvästä vireestä.  

Kannattavuus ja tuloksen kehittyminen 

Käyttökate tammi-kesäkuussa 2019 oli 2,1 (3,2) miljoonaa euroa, eli 8,7 (14,3) % liikevaihdosta.  

Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) oli 1,7 (2,8) miljoonaa euroa eli 7,1 (12,4) % 
liikevaihdosta. 

Liikevoitto oli 1,0 (2,3) miljoonaa euroa, eli 4,0 (10,3) % liikevaihdosta.  

Laskutusaste laski vertailukaudesta. Tämä johtui pääosin uuden strategian mukaisesta myynnin uudelleen 
organisoitumisesta, uuden myyntimallin käyttöönotosta sekä näiden vaikutuksesta myynnin 
tuloksellisuuteen. Näistä johtuen myös kannattavuus laski vertailukauteen verrattuna. 

Kannattavuutta on edelleen heikentänyt panostukset tuoteliiketoimintaan. Etenkin Vincit EAM sekä Vincit 
LaaS tulevat vaatimaan ennakoitua enemmän panostuksia niihin kohdistuvan kiinnostuksen kasvaessa. 
Valtaosa liiketoiminnan kehityshankkeiden kustannuksista on henkilöstö- ja alihankinnan kuluja, jotka 
meneillään olevien kehityshankkeiden osalta on kirjattu tulosvaikutteisesti. Omia henkilöitä eri 
kehityshankkeisiin sitoutuu noin 40-45. 

Kehityshankkeiden tuotekehityspanostusten järkevää kokonaismäärää arvioidaan aktiivisesti sekä 
uudenlaisten rahoitusmallien käyttöä tutkitaan VincitEAM ja Vincit LaaS -liiketoimintojen 
edelleenkehittämiseksi. 

Konsernin henkilöstökulut tammi-kesäkuussa olivat 16,9 (14,3) miljoonaa euroa, eli 68,6 (64,1) % 
liikevaihdosta. Henkilöstökulujen suhteellinen nousu johtui katsauskaudella tehdyistä strategian mukaisista 
rekrytoinneista myynnin ja uuden liiketoiminnan kehityksen tehtäviin. 



Liiketoiminnan muut kulut nousivat vertailukaudesta ja olivat yhteensä 4,3 (3,8) miljoonaa euroa, joka on 
noin 17,3 (16,8) % liikevaihdosta. Suurimmat kuluerät liittyivät toimitiloihin, laite- ja ohjelmistohankintoihin 
sekä vapaaehtoisiin henkilöstökuluihin.  

Luottotappiokirjausten tulosvaikutus katsauskaudella oli 0,0 (0,2) miljoonaa euroa. 

Katsauskauden tulos oli 0,5 (5,2) miljoonaa euroa. Vertailukauden lukuun vaikuttaa 3,7 miljoonaa euroa 
Vincit Services Oy:n (ICT-liiketoiminta) myynnistä muihin rahoitustuottoihin kirjattu myyntivoitto.  

Tase, rahoitus ja rahavirta 

Taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 31,7 (30,1) miljoonaa euroa.  

LeanCraft Innovations Oy:n oston seurauksena konsernin liikearvo taseessa kasvoi 5,3 miljoonaa euroa. 
Yhteensä liikearvoa oli kauden päättyessä 14,0 (9,9) miljoonaa euroa. Poistot liikearvosta katsauskaudella 
olivat 0,8 (0,5) miljoonaa euroa. 

Osinkoja maksettiin kaudella yhteensä 3,8 miljoonaa euroa.  

Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 67,2 (67,2) % ja nettovelkaantumisaste -5,9 (-26,3) %.  

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tammi-kesäkuussa oli 2,1 
(5,4) miljoonaa euroa.  

Katsauskauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 2,9 (8,1) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 1,7 (2,8) 
miljoonaa euroa, joka koostuu liiketoimintakauppoja varten nostetuista pankkilainoista. Yhtiöllä oli 
tilikauden päättyessä käyttämätön 1,0 miljoonan euron suuruinen shekkitililimiitti. 

Yhtiön liiketoiminta-alueet ja organisaatiorakenne 

Vincit on noussut orgaanisen kasvun sekä yrityskauppojen myötä ohjelmistokehitys- ja ICT-palveluyhtiöstä 
yhdeksi Suomen johtavista digitaalisten palveluiden tuottajista. 

Digitaaliset palvelut kattavat koko digitaalisen arvoketjun (liikkeenjohdon konsultointi, design, 
ohjelmistokehitys sekä ohjelmistoylläpito). Digitaalisten palveluiden tukemiseksi yhtiö on myös laajentanut 
tarjoamaansa dataohjattuun liiketoimintaan.  

Palvelutarjoaman ohella Vincit tarjoaa tuotteistettuja sovellusratkaisuja ja -palveluita. Nämä ovat 
palveluiden hallintaan tarkoitettu VincitEAM, sähköinen allekirjoituspalvelu VincitSign sekä 
järjestelmäintegraatiopalvelu VincitESB. 

Lisäksi Vincit tarjoaa organisaatioiden kehittämiseen tarkoitettua Vincit LaaS -palvelua (Leadership as 
Service). LaaS auttaa johtoa ja HR:ää muun muassa valmentavassa johtamisessa ja työntekijöiden 
itseohjautuvuuden tukemisessa datan avulla. 

Palveluita tuotetaan yritysasiakkaille ja julkisen sektorin toimijoille.  

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa ja Yhdysvalloissa. 

Henkilöstö ja toimipaikat 

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 465 (431) henkilöä, joista 435 (413) 
työskentelee Suomessa ja 30 (18) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa. 



Suomessa Vincitillä on toimipaikat Tampereella, Helsingissä, Turussa ja Oulussa. Yhdysvalloissa toimipaikat 
sijaitsevat Kaliforniassa Palo Altossa, Orange Countyssa ja Santa Monicassa. 

Vincit-konsernin johtoryhmän katsauskauden päättyessä muodostivat: Mikko Kuitunen, toimitusjohtaja, 
Niklas Wasenius, talousjohtaja, Johanna Pystynen, henkilöstöjohtaja sekä Jarkko Järvenpää, myyntijohtaja. 
Yhtiö tiedotti 5.8.2019 että yhtiön operatiiviseksi johtajaksi on nimitetty Marko Tarkiainen ja 
strategiajohtajaksi on nimitetty Lasse Lundén. Molemmat raportoivat tehtävissään toimitusjohtajalle ja 
kuuluvat konsernin johtoryhmään 5.8.2019 alkaen.  

Vincit Oyj:n hallituksen muodostavat Artti Aurasmaa (puheenjohtaja), Kirsi Piha, Eka Ruola ja Pekka 
Vähähyyppä. 

Konsernirakenteen muutokset 

Vincit osti 31.1.2019 ohjelmistokehitykseen erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations Oy:n koko 
osakekannan. 

Yhtiökokous 

Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 24.4.2019. Yhtiökokouksessa vahvistettiin 
vuoden 2018 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus 
tilikaudelta 2018. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tilikaudelta 2018 yhtiön 
voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,14 euroa osakkeelta sekä lisäosinkona 0,16 euroa 
osakkeelta, yhteensä 0,30 euroa osakkeelta. 

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä (4) jäsentä. Hallituksen jäseniksi 
valittiin Artti Aurasmaa, Kirsi Piha, Eka Ruola ja uutena jäsenenä Pekka Vähähyyppä. Hallituksen 
järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Artti Aurasmaa. 

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT 
Kirsi Jantunen. 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 
yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti: 

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 000 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien 
perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 17 % yhtiön kaikkien osakkeiden 
tämänhetkisestä lukumäärästä. 

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia 
osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti). 

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2020 saakka. 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai 
pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin: 



Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq 
Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Finland -markkinapaikalla järjestämässä kaupankäynnissä 
hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien 
omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa 
pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi. 

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 
30.4.2020 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät hankintavaltuutukset. 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 

Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli yhteensä 11 990 697 (31.12.2018: 11 473 
670). Yhtiöllä ei ollut katsauskauden aikana hallussaan omia osakkeita. Keskimääräinen osakkeiden 
lukumäärä oli 11 902 145 (11 229 534).  

Yhtiöllä oli kauden lopussa 4 134 (31.12.2018: 3 780) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen 
osuus oli 4,86 % (31.12.2018: 5,03%) osakekannasta. 

Yhtiö tiedotti 11.1.2019 ostavansa ohjelmistokehitykseen erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations 
Oy:n koko osakekannan. Kauppahinnasta maksettiin 50 % käteisellä ja 50 % Vincit Oyj:n osakkeilla. Myyjille 
tarjottiin suunnatussa osakeannissa merkittäväksi 517 027 uutta Vincit Oyj:n osaketta merkintähintaan 5,27 
euroa / osake. Kaikki tarjotut osakkeet merkittiin ja ne rekisteröitiin 1.2.2019. 

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-30.6.2019 

Tammi-kesäkuu 
2019 

Osakevaihto 
kpl 

Arvo yht. 
euroa 

Korkein, 
euroa 

Alin, 
euroa 

Keskihinta, 
euroa 

Viimeisin, 
euroa 

VINCIT 426 804 2 478 759 6,78 4,70 5,81 4,91 
 

 30.6.2019 31.12.2018 

Markkina-arvo, euroa  58 874 322  58 974 664 

Osakkeenomistajia 4 134 3 780 
 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Lähiajan riskeissä ei ole tapahtunut muutoksia katsauskauden aikana. Kiristyvän kilpailun ohjelmistoalan 
osaajista arvioidaan lisäävän haasteita rekrytoinnissa. Vincit jatkaa panostuksia nykyisen yrityskulttuurin 
sekä myös erittäin hyvän työnantajaimagon säilyttämiseksi. Tällä halutaan varmistaa työntekijöiden 
sitoutuminen myös tulevaisuudessa sekä myös yhtiön kyky jatkaa onnistuneita rekrytointeja. 

Vincitin kasvun kannalta merkittävää on onnistuminen yrityskaupoissa ja niitä seuraavissa integraatioissa. 
Yhtiön johto näkee tärkeänä myös kansainvälistymiseen liittyvissä haasteissa onnistumisen.  

Vincit on tehnyt panostuksia erikseen mainittuihin tuoteliiketoimintoihin, joiden kaupallistamiseen liittyy 
mahdollisuuksien lisäksi luonnollisesti epävarmuustekijöitä. 



Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan yhtiön kannalta hyvinkin positiivisena, mutta erilaiset häiriöt 
markkinoissa, mukaan lukien mahdolliset IT-markkinoiden ulkopuoliset häiriöt, eivät ole poissuljettuja. 
Tästä johtuen Vincit pyrkii varautumaan toiminnassaan myös nopeisiin muutoksiin. 

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 

Vincit tiedotti 5.8.2019 muutoksista yhtiön johtoryhmässä, kun yhtiön operatiiviseksi johtajaksi nimitettiin 
Marko Tarkiainen ja strategiajohtajaksi nimitettiin Lasse Lundén. Molemmat raportoivat tehtävissään 
toimitusjohtajalle ja kuuluvat konsernin johtoryhmään 5.82019. alkaen. 

Taloudellinen tiedottaminen 

Yhtiö julkaisee liiketoimintakatsauksen tammi – syyskuu perjantaina 18.10.2019. 

Tiedotustilaisuus 

Vincit järjestää medialle ja analyytikoille tarkoitetun tiedotustilaisuuden 22.8.2019 kello 11.00 alkaen 
Helsingin toimistollaan osoitteessa Mikonkatu 15 A, 00100 Helsinki. 

Taulukko-osa 

Puolivuosikatsauksen laatimisperiaatteet 

Puolivuosikatsaus on laadittu hyvää kirjanpitotapaa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on esitetty 
First North -sääntöjen kohdan 4.4 (e) edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista 
luvuista, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta. Puolivuosikatsauksen luvut ovat 
tilintarkastamattomia. 

 

Konsernin tuloslaskelma (FAS) 

1 000 euroa 1–6/2019 1–6/2018 2018 

Liikevaihto 24 616 22 333 43 463 

Liiketoiminnan muut tuotot  45 218 337 

Materiaalit ja palvelut    

Ostot tilikauden aikana -112 -127 -226 

Ulkopuoliset palvelut -1 266 -1 148 -2 209 

Henkilöstökulut    

Palkat ja palkkiot -14 249 -11 958 -23 476 

Henkilösivukulut    

Eläkekulut -2 234 -2 051 -4 033 

Muut henkilösivukulut -411 -315 -680 



Poistot ja arvonalentumiset    

Suunnitelman mukaiset poistot -386 -420 -747 

Poistot liikearvosta -769 -480 -1 022 

Liiketoiminnan muut kulut -4 254 -3 757 -7 285 

Liikevoitto 981 2 295 4 122 

Rahoitustuotot ja -kulut    

Korkotuotot ja muut rahoitustuotot 28 3 779 3 924 

Korkokulut ja muut rahoituskulut -109 -202 -294 

Voitto rahoituserien jälkeen 900 5 872 7 752 

Tuloverot -175 -538 -1 033 

Vähemmistöosuudet -202 -168 -372 

Katsauskauden voitto 522 5 167 6 347 
 

 

Käyttökate (EBITDA) ja oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen 
liikearvopoistoja) 

1 000 euroa 1–6/2019 1–6/2018 2018 

Liikevoitto (EBIT) 981 2 295 4 122 

Poistot liikearvosta 769 480 1 022 

Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen 
liikearvopoistoja) 

1 750 2 776 5 144 

Suunnitelman mukaiset poistot 386 420 747 

Käyttökate (EBITDA) 2 136 3 196 5 891 
 

 

Konsernin tase (FAS) 

1 000 euroa 30.6.2019 30.6.2018 31.12.2018 

VASTAAVAA    

Pysyvät vastaavat    

Aineettomat hyödykkeet    

Kehittämismenot 1 065 1 281 1 319 

Aineettomat oikeudet 0 0 0 

Liikearvo 13 968 9 864 9 403 



Muut pitkävaikutteiset menot 263 375 333 

     

Aineelliset hyödykkeet     

Koneet ja kalusto 378 405 395 

Muut aineelliset hyödykkeet 3 0 0 

    

Sijoitukset    

Muut sijoitukset 251 0 0 

 Pysyvät vastaavat yhteensä 15 927 11 926 11 450 

    

Vaihtuvat vastaavat    

Pitkäaikaiset saamiset    

Lainasaamiset 640 640 706 

Lyhytaikaiset saamiset     

Myyntisaamiset 9 346 8 445 8 894 

Lainasaamiset 5 5 4 

Muut saamiset 283 65 146 

Siirtosaamiset 2 586 950 1 665 

Saamiset yhteensä 12 860 10 104 11 416 

    

Rahat ja pankkisaamiset 2 903 8 113 8 126 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 15 764 18 217 19 541 

     

VASTAAVAA YHTENSÄ 31 691 30 143 30 991 
 

 

1 000 euroa 30.6.2019 30.6.2018 31.12.2018 

VASTATTAVAA    

Oma pääoma    

Osakepääoma 295 295 295 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 12 685 9 960 9 960 

Edellisten tilikausien voitto / tappio 7 206 4 446 4 456 

Katsauskauden voitto 522 5 167 6 347 

Oma pääoma yhteensä 20 707 19 868 21 058 

    



Vähemmistöosuudet 568 328 563 

 
Vieras pääoma    

Pitkäaikainen vieras pääoma    

Lainat rahoituslaitoksilta 554 2 200 1 100 

Siirtovelat 0 339 0 

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 554 2 539 1 100 

 
Lyhytaikainen vieras pääoma    

Lainat rahoituslaitoksilta 1 100 553 1 104 

Saadut ennakot 52 103 105 

Ostovelat 1 334 1 348 806 

Muut velat 2 263 1 988 2 482 

Siirtovelat 5 112 3 415 3 773 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 9 862 7 407 8 270 

Vieras pääoma yhteensä 10 415 9 947 9 370 

     

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 31 691 30 143 30 991 
 

 

Konsernin rahoituslaskelma (FAS) 

 1 000 euroa 1–6/2019 1–6/2018 2018 

Liiketoiminnan rahavirta       

Liikevoitto 981 2 295 4 122 

Poistot 1 155 900 1 769 

Muut erät -93 0 0 

Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman 
muutosta 

2 043 3 196 5 891 

    

Käyttöpääoman muutos:    

Myyntisaamisten ja muiden saamisten 
lisäys/vähennys 

-1 846 243 -627 

Ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen 
lisäys/vähennys 

2 329 2 079 2 451 

Käyttöpääoman muutos yhteensä 484 2 323 1 824 

    



Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan 
rahoituskuluista 

-109 -202 -294 

Saadut korot liiketoiminnasta 62 90 125 

Maksetut välittömät verot -618 12 -870 

Liiketoiminnan rahavirta (A) 1 861 5 418 6 676 

    

Investointien rahavirta    

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin  
hyödykkeisiin 

-50 -485 -797 

Myönnetyt lainat / Lainasaamisten  
takaisinmaksut 

-78 366 219 

Hankitut tytäryritykset ja liiketoiminnat 
vähennettynä hankintahetken rahavaroilla 

-2 616 - 2 880 - 3 149 

Tytäryhtiöosakkeiden myynti 0 5 406 5 406 

Investointien rahavirta (B) -2 744 2 407 1 679 

    

Rahoituksen rahavirta    

Lyhytaikaisten lainojen muutos -551 -550 2 

Pitkäaikaisten lainojen muutos 0 39 -1 100 

Maksetut osingot -3 794 -1 641 -1 641 

Rahoituksen rahavirta (C) -4 345 -2 151 -2 739 

     

Rahavarojen muutos  
(A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) 

-5 228 5 675 5 615 

    

Rahavarat tilikauden alussa 8 126 2 447 2 447 

Valuuttakurssierot 5 -9 63 

Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden 
lopussa 

2 903 8 113 8 126 

 

Konsernin oman pääoman muutokset 

1 000 euroa 1–6/2019 1–6/2018 2018 

Sidottu oma pääoma    

Osakepääoma tilikauden alussa 295 295 295 

Osakepääoma tilikauden lopussa 295 295 295 

Sidottu oma pääoma yhteensä 295 295 295 



    

Vapaa oma pääoma    

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
tilikauden alussa 

9 960 8 040 8 040 

Osakeanti  2 725 1 920 1 920 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
tilikauden lopussa 

12 685 9 960 9 960 

    

Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa 10 803 5 879 5 879 

Osingonjako -3 597 -1 456 -1 456 

Muuntoerot 0 23 33 

Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa 7 206 4 446 4 456 

    

Katsauskauden voitto 522 5 167 6 347 

Vapaa oma pääoma yhteensä 20 412 19 573 20 763 

     

Oma pääoma yhteensä  20 707 19 868 21 058 
 

Konsernin vastuut 

1 000 euroa 30.6.2019 30.6.2018 31.12.2018 

Toimitilojen vuokravastuut    

Seuraavan vuoden aikana erääntyvät 1 449 1 066 1 205 

Myöhemmin erääntyvät 2 900 2 637 3 482 

Yhteensä 4 349 3 704 4 687 

    

Leasingvastuut    

Seuraavan vuoden aikana erääntyvät 18 56 29 

Myöhemmin erääntyvät 8 25 16 

Yhteensä 25 81 46 

Jäännösarvovastuut 0 2 1 

    

Muut annetut vastuusitoumukset    

Yrityskortit 52 90 67 

Yrityskiinnitykset 6 300 6 300 6 300 

Takaukset 120 120 120 



Pankin vuokratakaus 285 193 178 

Vakuustalletukset 12 12 12 

Yhteensä 1 449 1 066 1 205 
 

Tunnuslukujen laskentakaavat 

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset 

   

Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen 
liikearvopoistoja) 

= Liikevoitto + Liikearvopoistot 

   

Liikevoitto (EBIT) = 
Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja 
palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - 
Poistot ja arvonalentumiset 

   

  Voitto rahoituserien jälkeen + Korko- ja muut 
rahoituskulut 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % = __________________________________________________________________________ x 100 

  Taseen loppusumma - Korottamat velat  
(keskimäärin vuoden aikana) 

   

  
Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot 

Oman pääoman tuotto (ROE), % = __________________________________________________________________________ x 100 

  Oma pääoma + vähemmistöosuus  
(keskimäärin vuoden aikana) 

   

   

  Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset 

Nettovelkaantumisaste, % = __________________________________________________________________________ x 100 

  Oma pääoma + Vähemmistöosuus 

   

  Oma pääoma + Vähemmistöosuus 

Omavaraisuusaste, % = __________________________________________________________________________ x 100 



  Taseen loppusumma - saadut ennakot 

   

  Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta 

Osakekohtainen tulos (EPS) = __________________________________________________________________________ 

  

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin 
ilman omia osakkeita 
 

 

Helsingissä 22. päivänä elokuuta 2019  

 

Vincit Oyj hallitus 

 

Lisätietoja: 

Vincit Oyj, toimitusjohtaja Mikko Kuitunen, puhelin: 040 589 8316 

Hyväksytty neuvonantaja: Alexander Corporate Finance Oy, puhelin: 050 520 4098 

 

Vincit Oyj lyhyesti: 

Vincit on huippuasiantuntijaorganisaatio, joka luo hyvää huomenta tarjoamalla asiakkailleen Suomen 
selväjärkisintä ATK:ta tyytyväisyystakuulla. Vincit Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n 
ylläpitämällä First North -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus VINCIT. www.vincit.fi 
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